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Tir des 4 Districts du centre et 25
ème

 
du stand du Mourty  

 
Comités 

 

INTERNE 

Membres: 

 

1. Comité central du stand intercommunal du Mourty 

 

- Président : Eric Beytrison president@stand-du-mourty.ch 

- Secrétaire : Reynald Maschio secretaire@stand-du-mourty.ch 

- Caissier : Yannik Sierro caissier@stand-du-mourty.ch 

 

 

2. Comité d’organisation 

 

- Président : Eric Beytrison president@stand-du-mourty.ch 

- Vice-président et secrétaire : Reynald Maschio secretaire@stand-du-mourty.ch 

- Trésorier : Yannik Sierro caissier@stand-du-mourty.ch 

- Responsable 1 commission technique : Roger Beytrison roger@beytrison.ch 

- Responsable 2 commission technique : Bernard Pralong bernard.pralong@bluewin.ch 

- Adjoint commission technique : Ivan Rossier ivan.rossier@netplus.ch 

- Responsable commission sponsoring : Yannik Sierro caissier@stand-du-mourty.ch 

- Adjoint commission sponsoring : Marine Buchs marinebuchs@hotmail.com  

- Responsable commission logistique : Raphy Pralong bellevue.pralong@bluewin.ch 

- Adjoint commission logistique : Andy Gaspoz andy.gaspoz@gmail.com 

 

 

3. Comité du groupement des 4 Districts du centre 

 

- Président : Jean-Denis Tissières tissieres.jd@netplus.ch 

- Vice-président : Antoine Dillier antoine.dillier@bluewin.ch 

- Caissier : Georges Pochon georgespochon@bluewin.ch 

- Secrétaire : Bernard Pralong bernard.pralong@bluewin.ch 

- Membres : Henri Beytrison beytrisontiramisu@bluewin.ch 

 Roland Varone roland.varone@bluewin.ch 

 Didier Bonvin bonvin.didier@hotmail.com 
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